
00:03 Enlace Dist. Tiempo 1er. Auto

S.S dist. total Otorg. Salida

CH 0 Rampa de Presentacion   (OUT) 19:00

1 0,87 0,87 00:03 19:03

PSE 1 Alcaldia - Conavi 1,39 19:06

1a  Reagrupamiento Nocturno (IN) Galpones Flia Toruno 1,25 2,64 00:10 19:16

TOTAL Viernes (1.39) (02.05) (03.44)

** CH 1a no Penaliza adelanto

Enlace Dist. Tiempo 1er. Auto

S.S dist. total Otorg. Salida

1b Reagrupamiento Nocturno  (Out) 00:03 08:00

1c  Parque de Servicio (IN) 1,69 1,69 00:10 08:10

Parque de Servicio (A)  (00.00) (01.69) (01.69) 00:20

1d Parque de Servicio (OUT) 08:30

RZ 

1 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (33.87) (30.50) (64.37)

2 Matadero 17,60 17,60 00:30 09:00

PE 2 Matadero Nuevo - Prop. Nuevo Horizonte (1) 8,21 09:03

3 Motacusito 6,38 14,59 00:25 09:28

PE 3 Motacusito - Terminal Nueva (1) 11,68 09:31

4 Cruce Motacusito 6,10 17,78 00:25 09:56

PE 4 Cruce Motacusito - Estadio Municipal  Pto Suarez (1) 13,98 09:59

4a Parque de Servicio (IN) 0,42 14,40 00:25 10:24

Flexi Service  max. 00:20

Parque de Servicio   (B) (33.87) (30.50) (64.37) 00:40

4b Parque de Servicio  (OUT) - Reagrupamiento (IN) 11:04

4c Reagrupamiento (Out) max.: 00:30 11:34

RZ 

2 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (33.87) (30.50) (64.37)

5 Matadero 17,60 17,60 00:30 12:04

PE 5 Matadero Nuevo - Prop. Nuevo Horizonte (2) 8,21 12:07

6 Motacusito 6,38 14,59 00:25 12:32

PE 6 Motacusito - Terminal Nueva (2) 11,68 12:35

7 Cruce Motacusito 6,10 17,78 00:25 13:00

PE 7 Cruce Motacusito - Estadio Municipal  Pto Suarez (2) 13,98 13:03

7a Parque de Servicio (IN) 0,42 14,40 00:25 13:28

Flexi Service  Max. 00:45

Parque de Servicio (C)  (33.87) (30.50) (64.37) 00:45

7b  Parque de Servicio (OUT) 14:13

7c**  Regrupamiento Nocturno  (IN) Galpones Flia Toruno 1,69 1,69 00:10 14:23

** CH 7c  No Penaliza Adelanto

Sabado 11 de noviembre total 69,13 66,50 135,63 06:23
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RALLY PUERTO SUAREZ 2.023

T.C Lugar



00:03 Enlace Dist. Tiempo 1er. Auto

S.S dist. total Otorg. Salida

7d Reagrupamiento Nocturno (OUT) 08:00

7e  Parque de Servicio (IN) 1,69 1,69 00:10 08:10

Parque de Servicio (D)  (00.00) (01.69) (01.69) 00:20

7f Parque de Servicio (OUT) 08:30

RZ 

3 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (30.78) (08.91) (39.69)

8 Costanera 1,66 1,66 00:15 08:45

PE 8 Costanera - El Chapaco (1) 8,14 08:48

9 Paradero 1,49 9,63 00:15 09:03

PE9 Paradero - Motacusito (1) 12,96 09:06

10 Punta Carretera 5,34 18,30 00:25 09:31

PE10 Punta Carretera - Estadio Municipal Pto. Suarez (1) 9,68 09:34

10a Parque de Servicio  (IN) 0,42 10,10 00:15 09:49

Flexi Service  Max. 00:20

Parque de Servicio (E)  (30.78) (08.91) (39.69) 00:40

10b Parque de Servicio (OUT) Regrupamiento  (IN) 10:29

10c Reagrupamiento (Out) 00:30 10:59
RZ 
4 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (30.78) (09.33) (40.11)
11 Costanera 1,66 1,66 00:15 11:14

PE 11 Costanera - El Chapaco (1) 8,14 11:17
12 Paradero 1,49 9,63 00:15 11:32

PE12 Paradero - Motacusito (1) 12,96 11:35
13 Punta Carretera 5,34 18,30 00:25 12:00

PE13 Punta Carretera - Estadio Municipal Pto. Suarez (1) 9,68 12:03
13a Parque Cerrado Fnal  (IN) 0,84 10,52 00:15 12:18

** CH 13a No Penaliza Adelanto

Domingo 12 de noviembre total 61,56 19,93 81,49 04:18

 ETAPAS S.S Enlaces Total %
Dia sabado 11 de noviembre Etapa 1 69,13 66,50 135,63 52,90%
Dia Domingo 12 de noviembre Etapa 2 61,56 19,93 81,49 47,10%
TOTAL 130,69 86,43 217,12 100,00%

PE NOMBRE PASADAS

PSE 1 Alcaldia -  Conavi 2
2/5 Matadero Nuevo - Prop. Nuevo Horizonte
.3/6 Motacusito - Terminal Nueva 
.4/7 Cruce Motacusito - Estadio Municipal Pto. Suarez 

PE NOMBRE PASADAS

.8/11 Costanera - El Chapaco

.9/12 Paradero - Motacusito
10/13 Pnta Carretera - Estadio Municipal  Pto. Suarez 
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TOTAL  DEL RALLY

RALLY PUERTO SUAREZ 2.023

T.C

11:00 a 13:30 2

CRONOGRAMA DE RECONOCIMIENTO   

16:00 A 18:00

HORARIO

207:00 a 10:30

viernes 10 de noviembre 2023     

viernes 10 de noviembre 2023     
HORARIO


